
COPIA

COMUNE DI MANZANO
Servizio PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 42 del 28-11-2019

Oggetto: PRESA D'ATTO RINUNCIA ALLA PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE
PER MOBILITA ESTERNA  PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE CAT. C A TEMPO
PIENO ED INDET. DA ASSEGNARE AL SERVIZIO DEMOGRAFICO,
ELETTORALE E STATISTICA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PRESA D’ATTO RINUNCIA ALLA PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE PER
MOBILITA’ ESTERNA NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO
IMPIEGO REGIONALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA E IN SUBORDINE
INTERCOMPARTIMENTALE PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI “ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO/CONTABILE” (CAT. C pos. economica max C5) A TEMPO PIENO
ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA AMMINISTRATIVA/CONTABILE
(Servizi Demografico, Elettorale e Statistica).

Premesso che con Decreto sindacale prot. nr. 11205 del 22.08.2019 il segretario comunale è stato
nominato responsabile di Posizione Organizzativa, del Servizio Tributi, Cultura, Turismo e
Personale ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art. 50, comma 10, e art. 109, comma
2, del D.Lgs. n. 267/2000, nonché del vigente C.C.N.L.;

Considerato che nei casi di assenza o impedimento della T.P.O. Debora Donati la stessa viene
sostituita dal T.P.O. dell’Area Amministrativa ed Economico Finanziaria Servizi Affari
Istituzionali, Segreteria, URP, Informatica, Istruzione, Sport – Servizio Demografico, elettorale e
statistica – sig. Mario Roncali come da decreto sindacale prot. n. 11205 del 22.08.2019;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale nr. 10 del 25 febbraio 2019, esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 79 del 06 maggio 2019, esecutiva, con cui si
approvava il PEG e il Piano delle performance per il triennio 2019-2021;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale nr.153 del 25 novembre 2019, esecutiva, di
approvazione del piano del fabbisogno di personale per il triennio 2020/2022;

Richiamata la determinazione n. 22 del 15 luglio 2019 con la quale è stato indetto un avviso di
mobilità esterna nell’ambito del comparto unico del pubblico impiego regionale FVG e in subordine

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 42 del 28-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI MANZANO



intercompartimentale per “Istruttore amministrativo/contabile cat. C a tempo pieno e indeterminato
area amministrativa/contabile (Servizio Demografico, Elettorale e Statistica)”;

Vista la determinazione n. 38 del 12 novembre 2019 con la quale venivano individuati i candidati
idonei e contestualmente veniva nominata la commissione esaminatrice;

Vista la nota prot. n.15542 del 27 novembre 2019 con la quale l’unica candidata idonea ha
presentato formale rinuncia a presenziare al colloquio fissato per giovedì 28 novembre 2019 alle ore
9.00;

Visti:
lo Statuto comunale;-
il D.Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267-
il D.Lgs. 30 marzo 2001, nr. 165-
le LL.RR. 12/2014, 18/2015, 33/2015;-
la Legge Regionale 9 dicembre 2016, nr. 18 “Disposizione in materia di sistema integrato-
del pubblico impiego regionale e locale”

i vigenti CCRL del lavoro del comparto unico Regione Enti locali del FVG;-

DETERMINA

Di fare integralmente proprie le premesse di cui al presente atto e sulla base delle stesse:

1. di non dar seguito alla convocazione della Commissione esaminatrice per la selezione per la
copertura a tempo pieno ed indeterminato di nr. 1 posto di Istruttore Amministrativo/Contabile,
categoria C) posizione economica max. C5 da assegnare all’Area Amministrativo/Contabile
(Servizi Demografico, Elettorale e Statistica) del Comune di Manzano.

Il Responsabile del Servizio
F.to RONCALI MARIO
Originale firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Manzano, li 28-11-2019

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 42 del 28-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MANZANO



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 42 del 28-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI MANZANO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicazione n. 1847

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa in data odierna 29-11-2019
all'Albo Pretorio di questo Comune per la pubblicazione dei quindici giorni consecutivi previsti
dall'art. 1, comma 15 della L.R. n. 21 di data 11.12.2003 e vi rimarrà fino al 14-12-2019.-.

Manzano, li 29-11-2019 L'IMPIEGATO RESPONSABILE
RONCALI MARIO

firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993

La presente copia è conforme all’originale depositato presso il Servizio PERSONALE (art. 18 del
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445).-.

Manzano, li 29-11-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RONCALI MARIO

firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 42 del 28-11-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI MANZANO


